ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE IBIRAIARAS/RS

O Município de Ibiraiaras/RS, através de sua Prefeita Municipal,

no uso de suas atribuições legais TORNA PÚBLICO que ratificou a

seguinte DISPENSA DE LICITAÇÃO:

PROCESSO LICITATÓRIO: 39/2020

DISPENSA DE LICITAÇÃO: 16/2020

OBJETO: AQUISIÇÃO DE 50 TESTES RÁPIDOS ANTI COVID-19 IGG/IGM

RAPID TEST EM VIRTUDE DA SITUAÇÃO DE EMERGÊNCIA NA FORMA

ESTABELECIDA PELA LEI 13.979/2020.

CONTRATADA: PIVA & GUADAGNIN LTDA: 25 testes rápidos anti COVID-

19 IgG/IgM (CNPJ 10.267.709/0001-01);

VALOR UNITÁRIO POR TESTE: R$ 140,00 – (cento e quarenta reais);

VALOR TOTAL: R$ 3.500,00 – (três mil e quinhentos reais);

CONTRATADA: ALFREDO VAZZOLLER – LABORATÓRIO VAZZOLLER: 25 testes

rápidos anti COVID-19 IgG/IgM (CNPJ 94.964.715/0001-08);

VALOR UNITÁRIO POR TESTE: R$ 140,00 – (cento e quarenta reais);

VALOR TOTAL: R$ 3.500,00 – (três mil e quinhentos reais);

VIGÊNCIA: 06 meses podendo ser prorrogado por interesse das par-

tes contratantes.

DATA: 15/04/2020.

IVETE BEATRIZ ZAMARCHI LUCHEZI

Prefeita Municipal